
29 Ağustos 2025 / 3 Gece – 4 Gün 

Londra’da keşfedeceğimiz o kadar çok şey var ki… Tam 4 gün
boyunca kozmopolit Londra’yı farklı bir göz ile yaşayacak ve

unutulmaz anılar biriktireceğiz. Gezimizin en öne çıkan bölümü ise
inanılmaz atmosfere sahip Wembley Stadyumu’nda COLDPLAY’ı

yaşayacağımız özel bir konser olacak. 
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Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu Eşliğinde

LONDRA & COLDPLAY KONSERİ 



Sabah kahvaltımızın ardından bugün London Tower’ı geziyoruz. London Tower 1000’li yılların
başından itibaren şehrin en görkemli yapılarından biri olmuş ve günümüzde de bu ünvanını
halen sürdürmekte… Kulenin yapılış amacı şehri korumak olsa da yıllar içerisinde gelen krallar
tarafından eklemelerle genişletilmiş. Zamanında darphane, hapishane, hayvanat bahçesi gibi
farklı amaçlarla da kullanılan London Tower’da tarihe çok özel bir yolculuk yapacağız.
Gezimizin ardından öğle saatlerinde serbest zaman. Alışveriş imkanlarından faydalanabilir
veya ünlü parkları gezerek hoş vakit geçirebilirsiniz. Ardından otelimizde buluşarak
COLDPLAY KONSERİ için Wembley Stadı’na hareket ediyoruz. İnanılmaz bir COLDPLAY
performansının ardından geceleme otelimizde.

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 05:30’da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 1979 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:50’de hareket ve
yerel saat ile 09:50’de varış. Varışı takiben düzenleyeceğimiz Londra şehir turunda
Buckingham Sarayı, Westminster Sarayı, Oxford Street, Big Ben, Hyde Park, London Eye ve
çok daha fazlasını gözlemleyeceğiz. Öğle yemeğimizi alıp ardından 5 Yıldızlı otelimize
transfer. Akşam hoşgeldiniz yemeği ve geceleme otelimizde.

1.Gün / 29 Ağustos 2025 Cuma  İstanbul - Londra

2.Gün / 30 Ağustos 2025 Cumartesi London Tower ve Coldplay Konseri

Otelimizde aldığımız sabah kahvaltımızın ardından 1000 yılı aşkın süredir İngiliz kral ve
kraliçelerine ev sahipliği yapan ve bugün Majesteleri Kral'ın resmi konutlarından biri olan
muhteşem Windsor Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Yaklaşık 10 hektar alan üzerinde yerleşmiş
kalede yer alan bu eşsiz sarayı tanıyacak, Canaletto, Rubens, Gainsborough gibi ünlü
ressamların tablolarını görecek ve bahçelerini keşfedeceğiz. Öğle yemeğimizi Windsor Kalesi
çevresinde yapacağımız özel bir teknede alacağız ve Thames Nehri’nin keyfini çıkartacağız.
Akşam üstü saatlerinde Londra’ya dönüyoruz. Akşam yemeğimizin ardından geceleme
otelimizde.

3.Gün / 31 Ağustos 2025 Pazar Windsor Castle

Otelimizde aldığımız sabah kahvaltımızın ardından Check-out işlemlerimizi tamamlıyoruz ve
Londra’nın sayfiye bölgesi ve şık kafeleri, dükkanları ile bilinen Marlow’a gidiyoruz. Londra’nın
en popüler şehir içi dinlenme yeri olan Marlow, beyaz cumbalı evleri ile aynı zamanda lüks
yaşamı da temsil ediyor. Öğle yemeğimizi alacağımız Marlow’dan akşamüstü saatlerinde
ayrılıyoruz ve havaalanına doğru yola çıkıyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK 1934 sefer sayılı
uçuşu ile saat 19:05’de İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 01:00’da varış. HOŞ GELDİNİZ… 

4.Gün / 1 Eylül 2025 Pazartesi Marlow, Londra - İstanbul



Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları Tarifeli Seferleri ile İstanbul – Londra – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti
Londra’da 5 Yıldızlı otelde 3 gece oda + kahvaltı konaklama
Saffet Emre Tonguç ve Serda Büyükkoyuncu eşliğinde belirtilen tüm geziler
Wembley Stadyumunda COLDPLAY konser bileti
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen öğle yemekleri
Programda belirtilen akşam yemekleri
Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri
Tüm gezilerde özel kulaklıklar 
Havaalanı vergileri
Tam kapsamlı kaza, sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 5290 Euro
Tek kişilik oda farkı: 1490 Euro

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Vize ücreti
Program harici olan öğle ve akşam yemekleri
Öğle ve akşam yemeklerindeki içecekler
Yurtdışı çıkış harcı
Kişisel harcamalar

Uçuş Detayları
29 Ağustos 2025      İstanbul – Londra    TK 1979    07.50 (Kalkış)   09.50 (Varış)
1 Eylül 2025                Londra – İstanbul    TK 1934     19.05 (Kalkış)   01.00 (Varış)


